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2017-02-11 BANFÄLTSKJUTNING I MÖRKER

FULLMÅNEN

  

Placering Namn Klubb Klass Vapengrp Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Total

1 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK VÄ C 1 11 0 8 2 -2 2 21 43

1 Albin Prelog Vårgårda PSK VY C 4 13 8 11 18 2 7 30 93

2 Stefan Sivemark Sollebrunns PK VY C 3 8 10 9 10 3 3 12 58

1 Karl Hansson Sollebrunns PK 3 C 11 12 6 11 21 11 6 21 99

2 Michael Wehrend Mölndal SF 3 C 13 8 13 9 8 12 8 27 98

3 Morgan Wahlström Laxå PSK 3 C 10 8 10 11 15 11 9 21 95

4 Henrik Särehag Grästorps PSK 3 C 11 13 14 8 13 0 9 21 89

1 Villgot Englund Härlanda PK 2 C 6 14 8 9 21 16 12 24 110

2 Jonas Olsson Sollebrunns PK 2 C 13 11 9 7 21 9 5 18 93

3 Mikael Klingzell Sollebrunns PK 2 C 9 13 11 0 18 8 8 24 91

4 Malin Trabjerg Skepplanda SF 2 C 5 18 13 4 8 3 11 27 89

5 Håkan Svärd Sollebrunns PK 2 C 11 7 14 5 24 3 1 15 80

6 Leo Forsberg Alingsås KSF 2 C 15 14 6 6 2 9 12 12 76

7 Jonas Landin Skepplanda SF 2 C 10 7 4 8 13 8 8 15 73

8 Johan Andersson Skepplanda SF 2 C 1 4 1 3 4 8 5 18 44

9 Jonas Sjölund Alingsås KSF 2 C 6 3 3 3 4 1 3 8 31

1 Nils Larsson Alingsås KSF 1 C 6 9 12 13 14 11 16 24 105

2 Jonas Bring Alingsås KSF 1 C 9 12 13 6 4 5 8 24 81

3 Andreas Söderlund Vårgårda PSK 1 C 11 7 7 10 4 9 6 24 78

4 Rickard Andersson Vårgårda PSK 1 C 5 8 11 11 5 6 15 66

5 Jan Arleij Skepplanda SF 1 C 6 3 7 5 6 -4 11 24 56

6 Ludvig Andersson Skepplanda SF 1 C 5 4 10 3 9 6 0 14 51

7 Dean Kerr Skepplanda SF 1 C 4 10 6 4 7 -1 3 10 43

8 Mikael Merrghetti Alingsås KSF 1 C 4 0 9 2 5 2 2 9 33

1 Michael Wehrend Mölndal SF 3 A 3 8 5 10 18 10 11 21 86

2 Joan Granberg Alingsås KSF 3 A 7 3 9 4 0 5 7 8 43

Fortsättning nästa sida…

Klass 3 Vapengrupp A

POÄNG PER STATION

Klass Veteran Äldre Vapengrupp C

Klass Veteran Yngre Vapengrupp C

Klass 3 Vapengrupp C

Klass 2 Vapengrupp C

Klass 1 Vapengrupp C
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2017-02-11 BANFÄLTSKJUTNING I MÖRKER

FULLMÅNEN

  

Placering Namn Klubb Klass Vapengrp Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Total

POÄNG PER STATION

1 Jonas Landin Skepplanda SF 2 A 12 12 9 12 15 13 13 24 110

2 Villgot Englund Härlanda PK 2 A 8 9 7 11 19 3 4 24 85

3 Johan Sjölund Alingsås KSF 2 A 4 6 4 5 5 6 7 19 56

4 Leo Forsberg Alingsås KSF 2 A 2 5 0 9 2 5 7 12 42

5 Malin Trabjerg Skepplanda SF 2 A 4 0 2 2 0 1 2 14 25

1 Nils Larsson Alingsås KSF 1 A 14 7 4 6 8 8 6 22 75

2 Stefan Sivemark Sollebrunns PK 1 A 4 12 7 8 6 11 6 18 72

3 Dean Kerr Skepplanda SF 1 A 0 3 6 6 4 3 3 16 41

4 Jan Arleij Skepplanda SF 1 A 3 1 3 0 7 4 0 2 20

1 Morgan Wahlström Laxå PSK 3 R 9 8 12 2 8 9 11 21 80

2 Joan Granberg Alingsås KSF 3 R 2 16 9 12 3 5 11 18 76

3 Henrik Särehag Grästorps PSK 3 R 7 11 8 7 10 3 8 18 72

4 Karl Hansson Sollebrunns PK 3 R 6 9 8 0 7 2 2 19 53

1 Jonas Olsson Sollebrunns PK 2 R 7 11 8 14 18 5 7 21 91

2 Mikael Klingzell Sollebrunns PK 2 R 8 9 9 8 17 4 6 24 85

3 Håkan Svärd Sollebrunns PK 2 R 4 7 6 12 22 6 7 12 76

1 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK 1 R 6 9 10 5 6 9 7 25 77

2 Jonas Bring Alingsås KSF 1 R 3 6 5 7 2 10 6 15 54

SLUT PÅ RESULTAT

Klass 2 Vapengrupp A

Klass 1 Vapengrupp A

Klass 3 Vapengrupp R

Klass 2 Vapengrupp R

Klass 1 Vapengrupp R
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